
Komunikat nr 16/2024 

Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

 
w sprawie uruchomienia nowego systemu poczty elektronicznej 

W ramach wdrożenia usług Microsoft 365 Dział Technologii Informacyjnych od kilku 

tygodni przygotowuje uczelniany system poczty elektronicznej do migracji do chmury 

Microsoft. Prace są na ukończeniu, a jednym z ostatnich etapów jest przełączenie usługi 

poczty na serwery docelowe. Z chwilą tego przełączenia wszyscy pracownicy będą korzystać  

z nowego systemu poczty.  

Wdrożenie wprowadzi kilka istotnych, pozytywnych zmian, w tym m.in.: 

1) skrzynki pocztowe będą znacznie większe – w miejsce dotychczasowych o pojemności  

8 GB  pojawią się skrzynki o pojemności 100 GB; 

2) pracownicy otrzymają dostęp do pełnego zestawu aplikacji Microsoft 365 (m.in. 

OneDrive, SharePoint, najnowsza wersja pakietu MS Office); 

3) nie będzie już konieczności logowania osobnym kontem w MS Teams, a maile wysyłane 

na Teams będą trafiały do skrzynki pracowniczej; 

4) dostęp do większości aplikacji Microsoft 365, a możliwość pobrania pakietu MS Office 

otrzymają również studenci UEP. 

Przełączenie usług nastąpi w weekend (30 listopada – 1 grudnia br.), w związku z czym 

mogą w tym czasie występować chwilowe problemy w dostępie do poczty elektronicznej.  

Po zakończeniu tego procesu wszystkie nasze wiadomości będą obsługiwane przez 

nowy system.  

W przypadku osób korzystających z poczty elektronicznej przez program Microsoft 

Outlook proces przełączenia jest automatyczny i wymaga jedynie zalogowania się w nowym 

systemie. Podczas logowania jako nazwę użytkownika od teraz będzie należało wpisać cały 

adres e-mail (imie.nazwisko@ue.poznan.pl). Hasło pozostaje bez zmian. Krótka instrukcja 

przebiegu procesu stanowi załącznik do niniejszego komunikatu, a także została udostępniona 

na stronie internetowej Uczelni: https://ue.poznan.pl/uniwersytet/dti/#pracownicy  

(zakładka „Pracownicza poczta UEP”). 

Pracownicy korzystający z poczty przez stronę https://poczta.ue.poznan.pl będą mieli 

dostęp do poczty zarówno pod dotychczasowym, jak i nowym adresem: 

https://outlook.office.com. Także w tym wypadku podczas logowania do poczty należy wpisać 

cały adres e-mail (imie.nazwisko@ue.poznan.pl). Hasło pozostaje bez zmian. 

O dodatkowych możliwościach wynikających z wdrożenia Microsoft 365 będziemy 

Państwa informować po uruchomieniu usług.  
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